DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA DOSAGEM DE
H2O2 NA LEI DE VELOCIDADE DE REAÇÃO DO FOTO-FENTON NA DEGRADAÇÃO
DO ÍNDIGO BLUE de autoria de RAILSON DE OLIVEIRA RAMOS, JOSIVANDRO DO
NASCIMENTO SILVA, SUELLY FERNANDES DA SILVA, JOSE VANDERLEY DO
NASCIMENTO SILVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43173

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43173